АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  сентября   2019г.                                  с. Лазо                                                № 407

      Об отмене постановления администрации Лазовского муниципального

района от 01.07.2011 № 362 « Об утверждении Положения о порядке

ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим

администрации Лазовского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от

04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», на основании

Устава Лазовского муниципального района, администрация Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Лазовского муниципального района от 01.07.2011

№ 362 « Об утверждении Положения о порядке ежемесячных и иных дополнительных

выплатах муниципальным служащим администрации Лазовского муниципального

района» отменить.

2. Руководителю аппарата администрации района (Л.Р.Матвеенко) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального района

Глава Лазовского муниципального района
Ю.А.Мосальский